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KY061 Karlowsky Damenkasack Sara 34 / Black [#00060A]

36,80 € *
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Karlowsky
Bestell-Nr.: KY061-BK-34

Lockere Passform, bequem geschnitten
V-Ausschnitt, ohne Ärmel
Zwei versteckte Seitentaschen
Eine aufgesetzte Brusttasche
Vier Druckknöpfe
Industriewäsche tauglich
Pflegeleicht
Hochveredelt, gekrumpft, waschecht, pflegeleicht
Waschbar bis 95 °C

Grammatur: 215 g/m²
Materialzusammensetzung: 65% Polyester / 35% Baumwolle
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Verfügbare Artikelvarianten

Größe
• 34
• 38
• 48
• 50
• 40
• 46
• 52
• 54
• 42
• 56
• 44
• 36

Farbe
• White [#FFFFFF]
• Black [#00060A]
• Grey Blue (ca. Pantone 7674C) [#628ABE]
• Red (ca. Pantone 200C) [#D10019]
• Bordeaux (ca. Pantone 209C) [#9C2420]
• Blue (ca. Pantone 7687C) [#004B99]


